

# Grønbeck Holding ApS

Nørregade 20, 2. th.  
1165 København K  
CVR-nr. 27 70 30 54

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017

---

Adam Grønbeck Andersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grønbeck Holding ApS  
Nørregade 20, 2. th.  
1165 København K

CVR-nr.: 27 70 30 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 21. april 2004  
Hjemsted: København

### Direktion

Adam Grønbeck Andersen

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 12.892, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.811.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Beskrivelse af ikke finansielle forhold**

Der henvises til note 3 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Næsten hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse overvejer, hvorledes kapitalen kan reableres.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-12.892</u>	<u>-10.476</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.892</b>	<b>-10.476</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.892</b>	<b>-10.476</b>
Finansielle indtægter	1	<u>0</u>	<u>82</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.892</b>	<b>-10.394</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-12.892</u></b>	<b><u>-10.394</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-12.892</u>	<u>-10.394</u>
		<b><u>-12.892</u></b>	<b><u>-10.394</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>9.311</u>	<u>22.203</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.311</u>	<u>22.203</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.311</u></u>	<u><u>22.203</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-78.189</u>	<u>-65.297</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>1.811</b></u>	<u><b>14.703</b></u>
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.311</b></u>	<u><b>22.203</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	82
	<u>0</u>	<u>82</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-65.297	14.703
Årets resultat	0	-12.892	-12.892
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-78.189</b></u>	<u><b>1.811</b></u>

Selskabskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer at der indlægges ny aktivitet, som vil medføre et positivt resultat for det kommende år. På denne baggrund er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Endvidere har ledelsen tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift for det kommende år.

## 4 Eventualposter m.v.

### Eventualaktiver

Udskudt skat udgør et skatteaktiv på kr. 249.504. Beløbet kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten.
